
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

34933 

Begroting 2018 veiligheidsregio IJsselland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 18-04-2017 

besluit: 

1. kennis te nemen van de concept-begroting 2018 van de veiligheidsregio IJsselland; 
2. over de concept-begroting 2018 van de veiligheidsregio IJsselland geen zienswijze in te 

dienen bij het dagelijks bestuur van de veiligheidsregio. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 mei 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


